AVISO DE REVOGAÇÃO

A Companhia Espírito-Santense de Saneamento – CESAN, torna público e para conhecimento

das licitantes e de quem mais interessar possa que a licitação supramencionada, que tem

por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À OPERAÇÃO DE ESTAÇÕES DE

TRATAMENTO DE ÁGUA NOS MUNICÍPIOS ONDE A CESAN POSSUI DELEGAÇÃO PARA

PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA POTAVEL NO ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO., foi revogada por razões de interesse público decorrente de fato

superveniente devidamente comprovado, conforme decisão circunstanciada inserta no

competente processo licitatório.

O processo administrativo encontra-se à disposição dos interessados na Comissão

Permanente de Licitação, situada na Avenida Nelcy Lopes Vieira, s/nº, Jardim Limoeiro,

Serra- ES, nos dias úteis de 8h às 12h e das 13h às 16h30min.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva

Presidente em exercício da Comissão Permanente de Licitação

		2024-06-28T13:32:21-0300